
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 25 МАРТА 2011 ГОДА № 597 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МЕР 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ СЕМЬЯМ В СВЯЗИ С РОЖДЕНИЕМ 

ОДНОВРЕМЕННО ТРЕХ И БОЛЕЕ ДЕТЕЙ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

16 февраля 2017 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 25 марта 2011 года      

№ 597 «Об установлении мер социальной поддержки семьям в связи с рождением 

одновременно трех и более детей» (с последующим изменением) изменение, 

заменив в пункте 4 слово «Главой» словом «Администрацией». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                 

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

16 февраля 2017 года 

№ 1097 

consultantplus://offline/ref=AB28D0ADF06AE599A5D86929222570F4B74CCC3D873ACAAE3A5A6AAC92121E56AB97B37462D1A0601BB103DDR1P5L
consultantplus://offline/ref=D8D375E094075A9AB9E7F1B32D87C6989154BAC25FF85D90C3057DD2C81983F7M9E6M

